UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO DO CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE GOIÁS – EDITAL Nº 001/2010

EDITAL DE RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA – 29/11/2010

O PRESIDANTE DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UFG no uso de suas atribuições legais e de acordo com as atribuições que
lhes são conferidas, torna público o resultado da condição de participação no concurso como Portador de Deficiência.
Os  candidatos  poderão  interpor  recurso  contra  esse  resultado  nos  dias  30/11/2010  e  1º/12/2010,  no  sítio
www.vestibular.ufg.br.

NOME N. INSCR. N. IDENTIDADE RESULTADO

CHRISTYANO MAROCLO GOMES JACOB 603937 4007095-DGPC/GO Indeferido  por  não  entregar
documentação.

CICERO DOS SANTOS 604811 47053171X-SSP/SP Indeferido  por  não  entregar
documentação.

CINTIA APOLINARIO GOMES 604889 4299006-SSP/GO Indeferido  por  não  entregar
documentação.

CLAUDIO LIMA PRADO 602851 1819228-SSP/GO Deferido.

DAYANA PEREIRA FARIA 600552 4851522-SSP/GO Deferido.

DIEGO SANTHIAGO VIEIRA ALVES 600368 1152742-SSP/TO Indeferido  por  não  entregar
documentação.

EDVANIO DE PÁDUA PEREIRA 603608 4202496-DGPC/GO Indeferido  por  não  entregar
documentação.

ESTHEFANY ARAUJO NOLETO 602471 5543247-SSP/GO Indeferido  por  não  entregar
documentação.

FABIANO EVANGELISTA RIBEIRO 602894 3968644-DGPC/GO Indeferido  por  não  entregar

NOME N. INSCR. N. IDENTIDADE RESULTADO

documentação.

JANAINA SOUSA GARCIA 603904 4306261-DGPC/GO Indeferido  por  não  entregar
documentação.

JEFFERSON ROCHA SILVA 603242 3155311-SPTC/GO Indeferido pela junta médica.

LETICIA BRANDAO BANDEIRA 605353 4844293-DGPC/GO Indeferido  − faltou  exame  de
acuidade  visual,  conforme  alínea
“f” do subitem 3.8.1 do Edital.

MARILIA PERDIGAO FREIRE FERRO 603400 1150544993-SSP/MA Indeferido pela junta médica.

PAULO CANDIDO DE SOUSA 603672 3590716-DGPC/GO Deferido.

Goiânia, 29 de novembro de 2010.

Prof. Dr. Valtercides Cavalcante d Silva

Presidente do Centro de Seleção